
UnivIS - Raumplan MG2/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Italienisch: Cultura e civiltà italiana B
/ Ab WS 18/19: Cultura 2 (= Cultura
B)

Bianchi Sieben

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 8.7.)

Neuenhaus

Di

Strukturgleichungsmodelle
Carstensen

Grundlagen Item Response
Modellierung

Carstensen

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 9.7.)

Neuenhaus

Gesprochene Sprache analysieren -
Theorien, Methoden und
wissenschaftliches Arbeiten in der
Phonologie

Cholotta

SE Praxisseminar EEG
(nur 7.5., 18.6.)

Kunze

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 9.7.)

Neuenhaus

Mi

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 3.7.)

Neuenhaus

Do

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica español - alemán C2
(Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19:
Mediación 2

Baumann

Spanisch: Traducción y versión
parafrástica español - alemán C1 / Ab
WS 18/19: Mediación 1

Baumann

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 27.6.)

Neuenhaus

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 4.7.)

Neuenhaus

Empirische Bildungsforschung -
Testungen
(nur 11.7.)

Neuenhaus

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 02:02:53


