UnivIS - Raumplan MG2/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Strukturgleichungsmodelle Carstensen		Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C2 (Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19: Mediación 2 Baumann	
09:00				Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C1 / Ab WS 18/19: Mediación 1 Baumann	
10:00	Italienisch: Cultura e civiltà italiana B / Ab WS 18/19: Cultura 2 (= Cultura	Grundlagen Item Response Modellierung			
11:00	B) Bianchi Sieben	Carstensen			
12:00	Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 8.7.) Neuenhaus	Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 9.7.) Neuenhaus	Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 3.7.) Neuenhaus	Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 27.6.) Neuenhaus	
13:00				Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 4.7.) Neuenhaus	
14:00		Gesprochene Sprache analysieren - Theorien, Methoden und			
15:00		wissenschaftliches Arbeiten in der Phonologie Cholotta			
16:00		SE Praxisseminar EEG (nur 7.5., 18.6.) Kunze		Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 11.7.) Neuenhaus	
17:00		Empirische Bildungsforschung - Testungen (nur 9.7.) Neuenhaus			